

ÅRSREDOVISNING

för

Campingen i Långsele AB

Org.nr. 559061-3922

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01--2025-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johan Persson, Styrelseledamot
2026-02-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva camping vid Faxälvens strand i Långsele.

Företaget bedriver uthyrning av stugor, husvagnsplatser, restaurang samt övrig uthyrning och kioskverksamhet.

Företagets starka utveckling av nettoomsättningen beror på ökat antal gäster på campingen och en större kontorsetablering på campingens område.

Företagets säte är i Sollefteå Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har även haft tillfälliga uppdrag under räkenskapsåret som ökat omsättningen med 1,4 miljoner.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	5 416 414	2 412 029	1 163 686	1 039 034
Resultat efter finansiella poster	34 027	110 721	-13 911	7 514
Soliditet (%)	10	24	21	68
Balansomslutning	2 706 651	1 054 845	783 554	264 487
Kassalikviditet (%)	95,40	71,24	97,22	335,36

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	54 423	10 281	114 704
Balanseras i ny räkning		10 281	-10 281	0
Årets resultat			47 610	47 610
Belopp vid årets utgång	50 000	64 704	47 610	162 314

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	64 704
Årets resultat	47 610
	<u>112 314</u>

Campingen i Långsele AB

Org.nr. 559061-3922

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>112 314</u>
112 314

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Campingen i Långsele AB

Org.nr. 559061-3922

RESULTATRÄKNING	2024-10-01 2025-09-30	2023-10-01 2024-09-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 416 414	2 412 029
Övriga rörelseintäkter	976 112	565 405
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>6 392 526</u>	<u>2 977 434</u>
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 207 041	-272 475
Handelsvaror	-166 040	-19 482
Övriga externa kostnader	-1 875 509	-1 170 331
Personalkostnader	2 -2 003 968	-1 341 576
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-105 591	-61 665
Summa rörelsekostnader	<u>-6 358 149</u>	<u>-2 865 529</u>
Rörelseresultat	34 377	111 905
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 069	1 526
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 419	-2 710
Summa finansiella poster	<u>-350</u>	<u>-1 184</u>
Resultat efter finansiella poster	34 027	110 721
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	7 000	-6 000
Förändring av överavskrivningar	29 619	-90 584
Summa bokslutsdispositioner	<u>36 619</u>	<u>-96 584</u>
Resultat före skatt	70 646	14 137
Skatter		
Skatt på årets resultat	-23 036	-3 856
Årets resultat	<u>47 610</u>	<u>10 281</u>

Campingen i Långsele AB

Org.nr. 559061-3922

BALANSRÄKNING		2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>333 972</u>	<u>461 765</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		333 972	461 765
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>1 500</u>	<u>1 500</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 500	1 500
Summa anläggningstillgångar		335 472	463 265
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>74 359</u>	<u>45 397</u>
Summa varulager		74 359	45 397
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		664 754	169 037
Övriga fordringar		1 007 535	145 049
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>482 083</u>	<u>216 711</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 154 372	530 797
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>142 448</u>	<u>15 386</u>
Summa kassa och bank		142 448	15 386
Summa omsättningstillgångar		2 371 179	591 580
SUMMA TILLGÅNGAR		2 706 651	1 054 845

Campingen i Långsele AB

Org.nr. 559061-3922

BALANSRÄKNING	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	64 704	54 422
Årets resultat	47 610	10 281
Summa fritt eget kapital	112 314	64 703
Summa eget kapital	162 314	114 703
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	60 000	67 000
Ackumulerade överavskrivningar	76 899	106 518
Summa obeskattade reserver	136 899	173 518
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 710 081	212 417
Skatteskulder	41 337	1 912
Övriga skulder	286 410	259 816
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	369 610	292 479
Summa kortfristiga skulder	2 407 438	766 624
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 706 651	1 054 845

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

4,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-09-30

2024-09-30

Ingående anskaffningsvärden

604 869

265 900

Inköp

12 000

389 938

Försäljningar/utrangeringar

-38 000

0

Bidrag

0

-50 969

Utgående anskaffningsvärden

578 869

604 869

Ingående avskrivningar

-143 104

-81 439

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

3 798

0

Årets avskrivningar

-105 591

-61 665

Utgående avskrivningar

-244 897

-143 104

Redovisat värde

333 972

461 765

Tillgångar anskaffade med offentligt bidrag ingår med redovisat anskaffningsvärde

50 969

NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-09-30	2024-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 500	0
	Inköp	<u>0</u>	<u>1 500</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 500</u>	<u>1 500</u>
	Redovisat värde	1 500	1 500

Övriga noter

Not 5	Eventualförpliktelser	2025-09-30	2024-09-30
-------	-----------------------	------------	------------

Bolaget har erhållit företagsstöd via Region Västernorrland med eventuell återbetalningsskyldighet. Under räkenskapsår 2023/2024 har investering avslutats och bolaget har erhållit 50 969 kr. Stödet skrivs ned under en period av fem år. Återbetalningsskyldighet 2025 uppgår till 50 969 kr.

Not 6	Definition av nyckeltal
-------	-------------------------

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet
Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-04

Johan Persson
Johan Persson
2026-02-06